
Obsah Ш

Obsah

Úvod ....................................................................................................................................

Pavel Kohout
Měnové agregáty předpovídají krize i burzovní výkyvy .....................................9

Jan Traxler
Základem úspěchu je diverzifikace........ ............................................................. 31

Daniel Gladiš
Akcie znamenají svobodu a možnost realizace vlastních myšlenek...............  49

PetrŽabža
Než začnete spekulovat, ujasněte si svá očekávání .......................................... 67

Jaroslav Brychta
Evropě a USA hrozí kocovina z levných peněz.................................................... 89

Jakub Sýkora
Rozvojové trhy -  potenciál, který může Evropa závidět.................................  111

Jiří Lengál
Lidé rádi investují na „domácím hřišti".............................................................. 133

Martin Pecka
I v době krize jsou některá odvětví zisková .....................................................  153

Štěpán Pírko
Býčí trh v cenách komodit bude pokračovat .................................................... 173

Martin Kujal
Od státních dluhopisů výnosy nečekejte........................................................... 193

Michal Stupavský
Při investování hrají hlavní roli emoce .............................................................. 215

Jaroslav Brzoň
Investiční certifikáty-revoluce i džungle plná nástrah .................................  239

Martin Skalický
Investice do nemovitostí zkrotí inflaci................................................................ 259

Shrnutí..........................................................................................................................  281

5


